
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об избрании представителей 
Законодательного Собрания 
Челябинской области в квали-
фикационную комиссию при 
адвокатской палате Челябин-
ской области 

 

 

В соответствии с Законом Челябинской области «О порядке избрания предста-

вителей Законодательного Собрания Челябинской области в квалификационную ко-

миссию при адвокатской палате Челябинской области» Законодательное Собрание 

Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Избрать представителями Законодательного Собрания Челябинской области в 

квалификационную комиссию при адвокатской палате Челябинской области: 

Борохову Наталью Евгеньевну; 

Чванину Инну Владимировну.  

 

 

Председатель 
Законодательного Собрания              В.В. Мякуш 


	



